
 

VARDA - varhaiskasvatuksen tietotuotannon kehittämishanke  

Uutiskirje 01/2017 
 
 

1. VARDA-yhteistyöryhmä kokoontui 01.02.2017 klo 09:30-12:00 
 

Kokouksen aiheet 

Yhteistyöryhmän toinen kokoontuminen järjestettiin Tieteiden talolla keskiviikkona 1.2.2017 klo 09:30-
12:00. Helmikuun yhteistyöryhmän kokouksessa käsiteltiin VARDA-hankkeen etenemistä vuonna 2017 
sekä muun muassa VARDA-koodistoja sekä tietomallin muutoksia. Yhteistyöryhmän jäseniä pyydettiin 
harkitsemaan pilotointivaiheeseen osallistumista. Tiedonsiirtojen pilotointi aloitetaan toukokuussa 2017.  
Ks. lisää https://wiki.eduuni.fi/display/CscVarda/Yhteistyoryhman+kokous+01-02-2017  
 
VARDA-yhteistyöryhmästä 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on kutsunut VARDA-yhteistyöryhmään tiedon tuottaja- ja 
hyödyntäjäorganisaatioiden edustajia. Yhteistyö-ryhmän tarkoituksena on luoda tarvemäärittelyt 
varhaiskasvatuksen tietotuotannon tietomallille, tietovirtojen toteuttamistavoille, tietosisällön 
yhteentoimivuudelle sekä hyödyntämiselle ja luoda ehdotus kehitetyn tietovarannon ylläpitomalliksi. 
Lisäksi yhteistyöryhmän tarkoituksena on edistää omalla toiminnallaan luodun varhaiskasvatuksen 
tietotuotannon konseptin vakiintumista osaksi eri organisaatioiden toimintaa. Kutsu yhteistyöryhmän 
jäsenille lähetettiin VARDA-yhteistyöryhmän sähköpostilistan kautta. 
 

2. VARDA:n pilotointi kuntien kanssa 
 

VARDA-hanke etenee pilotointivaiheeseen keväällä 2017. Se tarkoittaa 3-5 pilottikunnan lapsi- ja 

toimipaikkatietojen siirtojen testaamista. Tällä hetkellä yhdeksi pilottikunnaksi on varmistunut Kaarinan 

kaupunki. Kunnalle ei kohdistu pilotista ylimääräisiä kustannuksia, mutta kuntien edellytetään sitoutuvan 

yhteistyöhön pilotoinnin ajan. Yhteistyö pilottikuntien ja kuntien tietojärjestelmätoimittajien kanssa 

aloitetaan maalis-huhtikuussa. Rajapinnan testaukseen pilotointi etenee touko-kesäkuussa, ja testaus on 

ohi syyskuun alkuun mennessä. Pilotoinnista kiinnostuneita kuntia pyydetään ottamaan yhteyttä VARDA-

tiimiin: varda@csc.fi. Pilottikunnaksi voi ilmoittautua helmikuun loppuun saakka. 

 

3. Tilannekatsaus VARDA-tietomallin etenemiseen 
 

VARDA-tietovarannon tietomallin päivitetty versio on julkaistu osoitteessa: http://iow.csc.fi/model/varda. 
Tietomallin lukemiseen on luotu ohje, jossa on selitetty tietomallin rakenteen perusteet: 

https://wiki.eduuni.fi/display/CscVarda/VARDA-tietomallin+selite. Tietomallia voi kommentoida 
lähettämällä sähköpostia osoitteeseen: varda@csc.fi tai VARDA:n wikisivujen kommentointiosiossa: 

https://wiki.eduuni.fi/disp-lay/CscVarda/VARDA-tietomalli. 
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4. Kevään tapahtumia  
 

Seuraava VARDA-keskustelutilaisuus pidetään 24.4.2017 klo 10-12. Tilaisuuteen voi osallistua myös etänä. 

Tilaisuuden paikka ja asialista vahvistetaan myöhemmin ja lähetetään VARDA-yhteyshenkilöiden 

sähköpostilistalle maaliskuussa.  

VARDA-yhteistyöryhmä kokoontuu keskustelutilaisuuden jälkeen kello 13-16. 

VARDA-tiimi tapaa tietojärjestelmätoimittajien kanssa maaliskuussa. Tapaamisissa käydään läpi 
pilotoinnin tarpeita ja käytännön toteutusta sekä VARDA-hankkeen etenemistä keväällä ja syksyllä 2017. 
 

5. VARDA-viestintään liittyviä osoitteita:  
 

o Tietoa hankkeen etenemisestä ja ajankohtaisista asioista wikisivustolta: http://www.csc.fi/varda  

o Kysymykset ja palvelupyynnöt: varda@csc.fi  

o Yhteyshenkilöiden sähköpostilistalle liittyminen: https://postit.csc.fi/sympa/sub-scribe/varda-
yhteyshenkilot 
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